
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

                         

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        28.04. 2020 г.                                                                                                             № 51 

 

О проведении аукциона (открытого по форме  

подачи предложений о цене) по продаже имущества, 

находящегося в муниципальной собственности  

Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального района  

Волгоградской области. 

    

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Решением Кисловской сельской Думы № 10/39 от 11.03.2020 г. «О внесении изменений и 

дополнений в Решение Кисловской сельской Думы № 8/29 от 26.12.2019 г. «О бюджете 

Кисловского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Постоянно действующей комиссии Кисловского сельского поселения по подготовке 

и проведению торгов провести  аукцион  (открытый по форме подачи предложений о 

цене) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области: 

     ЛОТ № 1: объект недвижимого имущества - нежилого здания общей площадью 373,8 

кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Быковский район, с. Кислово, 

ул. Пугачева, дом  1б, кадастровый номер 34:02:010002:887. 

     2. Согласно отчета об оценки рыночной стоимости объекта недвижимости №17/2020 от 

25 .02.2020г. установить начальный размер стоимости - 107 000 (Сто семь тысяч) рублей с 

учетом НДС. 

     3. Установить задаток 20% начальной рыночной стоимости объекта - 21 400 (двадцать 

одна тысяча четыреста) рублей. 

     4. Установить шаг аукциона 5% от начальной рыночной стоимости объекта - 5350 (пять 

тысяч триста пятьдесят) руб. 

     5. Опубликовать извещение о   проведении аукциона в официальном печатном издании 

газете «Коммунар». 

     6. Разместить извещение о   проведении аукциона в сети «Интернет» на официальном 

сайте РФ torgi.gov.ru,  на официальном сайте администрации Кисловского сельского 

поселения: http://кисловское34.рф/. 

     7. По окончании аукциона заключить с победителем договор купли-продажи. 

     8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

     9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

       Глава     Кисловского 

       сельского   поселения                                                                        А. А. Непокрытый 


